РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

я народнэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
«___» __________ 2020 г. №

	О   бюджете   муниципального образования  «Шовгеновский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский  район»
РЕШИЛ:

Статья 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

         1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» на 2021 год и принять в первом чтении:

1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» в сумме  480755,1 тысячи рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы 99185,0  тысячи рублей, безвозмездные поступления из республиканского бюджета в сумме 381570,0  тысячи рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» в сумме 485705,1  тысячи рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» в сумме 4950,0 тысячи рублей, или 5,0 процента к объему доходов бюджета муниципального образования «Шовгеновский район» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

Председатель Совета народных депутатов
МО «Шовгеновский район»                                                         А. Д. Меретуков
Глава муниципального образования

«Шовгеновский район»                                                                        Р. Р. Аутлев
_1228636385